[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

 «ВЕРХ-ЛЮКИНО»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 ноября   2012 года
	                                                         №  53

	Об утверждении  перечня  видов обязательных работ и перечня  объектов  для отбывания административного наказания в виде  обязательных работ

         В связи с вступлением в силу с 01.01.2013 г. положений Кодекса Российской Федерации об административном наказании в виде обязательных работ, в  соответствии с ч.2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, для  обеспечения отбывания  обязательных  работ лицами, которым назначен указанный вид  административного наказания, и  контроля за отбыванием ими  наказания, руководствуясь Уставом муниципального образования «Верх-Люкинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

.      1.Утвердить перечень  видов обязательных работ и перечень объектов  для отбывания административного наказания в виде  обязательных работ  на территории муниципального образования «Верх-Люкинское» согласно приложению № 1.

2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в приложении к настоящему  постановлению  обеспечить отбывание обязательных работ лицами, которым назначен указанный вид административного наказания, и контроль за отбыванием ими наказания.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Верх-Люкинское»

                   А.В.Савинова
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования «Верх-Люкинское»

от 29.11.2012 г № 53
Перечень  видов обязательных работ и перечень объектов  для отбывания административного наказания в виде  обязательных работ  на территории муниципального образования «Верх-Люкинское»

	№
	Наименование организации
	Местонахождение

организации
	Виды работ

	1
	Администрация муниципального образования «Верх-Люкинское»
	УР, Балезинский район, д. Верх-Люкино, ул.Центральная, д.22
	Работы по благоустройству,

 колка дров престарелым гражданам, инвалидам, очистка снега

	2
	Верх-Люкинский ЦСДК – по согласованию
	УР, Балезинский район, д. Верх-Люкино, ул.Центральная, д.17
	Неквалифицированный труд

	3.
	Верх-Люкинский ФАП – по согласованию
	УР, Балезинский район, д. Верх-Люкино, ул.Рябиновая , д.1-2
	Неквалифицированный труд

	4.
	МБОУ «Верх-Люкинская  СОШ » - по согласованию
	УР, Балезинский район, д.Верх-Люкино, ул.Центральная 24,
	Неквалифицированный труд

	7.
	СПК «Правда» - по согласованию
	УР, Балезинский район, д. Верх-Люкино, ул.Центральная , д.24
	Неквалифицированный труд